t  4-íií

ESTADO DO MARANHAO

Prefeitura Municipal de São João dos Patos

LEI ÍTfi 050/77 ie 20 de maio de 1977

Dispõe sobre a marjoraçao de vencimentos

proventos, gratificações, etc... do fun

cionalismo da Prefeitura e dá outras pro,

videnoias»

Paço saber que a Camra Kimioipal decretou e eu sanciono e
liTcmulgo a segiuinto Leií

Art. Ifl - Picam marjoradcs os venciinentos, proventos, grat^

ficaçõea, eto.jbem como os subsídios e Hepresentaçao do Rrefeito í&inicipal»

Parágrafo Únioo - Esta mar^oraçao se estende apenas aos oa^
gos constantes da relaçao ane'3ca a esta Lei»

Art, 2® -• A despesa para ocorrer oom esta merjoraçao oorr^

Ta 70^ por corta dos Hecurscs Próprios e 30^ por conta do í\mdo de ̂ artici^
paçÕo do líunicípio,

Art, 3® - Hevogslas as disposições em contrario, esta í«i /
entrará em vi^or na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito en Sao João dos Fatos, estado do ííara-
nhão aos vinte dias do mes de maio do 1.9'5?*''

crio da Soc^I^n-^antos
Prefeito í-hmicipal.